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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE” =

DATE: OF 493 /aZQQ/{

A. Gjenealitetet aktuale ;
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B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edne pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat g8 jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneralitefi sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 130 té Kodit Penal}
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Uné, ile nenshkruarl /a (\b@\ @(H ]‘/f RT P\:S . karﬁ marré

dijeni dhe jam i vetedushem se:
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ol
a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteteror dhe i
nénshtrohet Vel'lflklmlt dhe publikimit.

' b) Pasqyrlml ité dhenave té rreme né kete Formular perben vepér penale dhe denohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. _ 5 _ :

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété F:ormular i nénéﬁtrohen verifikimit té ploté:,' brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérg]ithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe Egd'""te:dhene tjetér blometrlke

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dHe té pasakta né kété Form'ular dhe
refuzimi i depozitimit té& gjurméve daktlloskoplke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhjalemenml apo ushtrlm: i
métejshém i funksionit publik. ‘

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputh}e me legjislacionin né fuql pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t€ pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETL) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaf, pér njé céshtje penale & pazqﬂdhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar ngﬂmanet ligizbatuese, pér kryeﬁen_e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies) "7 I
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo | X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdi)é'f kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies) Co

PO JO >§

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shteti huaj?
{Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) {Vendos

X pérbri pérgiigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 1é Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaji? (Vendos X pérbri pérajigies) '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

B

Duke gené i vetéddijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t&é dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané 6 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
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pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.
(emér, mbiémér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidaut
per deputet/kryetar bashkle/anetar né keshlllm e bashklse

Emér: AD&)QH"
Atgsian MDA ' : : : ‘
Mbiemér: MAT B} _ :
Daglindja: CH. 05 . 1963 - L

Vendlindja: U ¥ E\} )

Kandidat pér, O\ \—Q/‘:\' né zg}edhjet P Oﬂ@-’-\ (mem'JUU,Lte datés
oS & ZOA zonén zgjedhore QarkuM@/Bashkla

Arsimi: 7 DLQQ_LC’) i

Eksperienca né puné: | 5 NS 2@\‘& (\-«;g '_\-

Kualifikimi;

Alktivite shoqérore dhe politike;

Shénim.:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;

* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, °

¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.




'DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista . Lista

Propozuar
' nga zgjedhésit shumemérore . 4 _shumemérore
1 Partla ?"lltlke i Koalicioni
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(Pérzgjidhme)(} |:] : I | ‘ : [:I
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Zona Zg]edhore Qarku bun,qe Qi ‘Bashkla 1
Deklaruesi: Q‘b@ L ﬂ N #/{ A an 62 M \‘\Tﬂ_‘-‘l o

; ot
Datelmd_]a IO|6 [ ©|5| | A |8|é | C—g|
(datef muaj - wt)
Adresa: ngO\ Q\AO Nt 3

)(/)émga ar. godine, njésia administrative, gyteti)

Telefoni: |16 | S/1 5141 8150131412

G]lmaF l:] M @

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “cf dhe “¢", t& ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqlpense i 11dryshuar '
E’ Deklarej nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t€ drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemero;e té Partisé/ Koalzczom \f\\ \D 18 né

zonén zgjedhore Qarku ‘m Juqaed , Bashkia

A

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkalk té
létij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paragitur prané
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Emiy, inbiemby, firas
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